Mẫu số: 01/CVDNXD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ VAY VỐN

                Kính gửi: NHCSXH ........................................................................

Tên doanh nghiệp: .............................................................................................................

Địa chỉ trụ sở chính: ..........................................................................................................

Quyết định thành lập số: ......ngày: ...............do:..............................................quyết định

Đăng ký kinh doanh số: ..........ngày: ....................do: .................................................cấp

Họ, tên Thủ trưởng đơn vị: ...............................................................................................

Quyết định bổ nhiệm số: ...ngày:................do .................................................quyết định.

Hoặc giấy uỷ quyền số ..... ngày ... ................ do ..............................................uỷ quyền.

Tài khoản tiền gửi số: .........................tại ...............................................................

Tài khoản tiền vay số: .........................tại ...............................................................

Giá thành xây dựng thực tế một căn nhà:............................................................................

Số căn nhà đã hoàn thành được nghiệm thu:.......................................................................

Nhu cầu vay, số tiền:............................. đồng.

(Bằng chữ: ............................................................................................................)

Thời hạn xin vay:................tháng.

Lãi suất tiền vay:.........%/tháng. Lãi suất nợ quá hạn:.......%/tháng.

Đối tượng vật tư chi phí sản xuất cần vay vốn

	STT
	Đối tượng
	Số lượng
	Thành tiền

Chúng tôi cam kết: sử dụng vốn vay đúng mục đích và có hiệu quả, trả nợ vay gốc và lãi đầy đủ, đúng hạn.

Đề nghị NHCSXH xem xét, giải quyết cho vay.

........., ngày .... tháng.... năm. .....
                                             Thủ trưởng đơn vị

                                             (Ký tên, đóng dấu)